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Perpara ndeshjeve te Champions League dy futbollistat Klajdi Hyseni dhe Leonid Abazi
firmosen per te qene pjese e skuadres se Skenderbeut. Kosovari u bashkua me kampionet
ndersa Hyseni jo. Dje ai ka ribere marreveshjen me drejtuesit e Skenderbeut dhe tani do ti
bashkohet skuadres qe drejtohet nga Josa. Ish futbollisti i Shkendijes, ka qene pjesmarres ne
lojrat mesdhetare ne Mersin me Shqiperine U-20. Talenti Hysenit ka spikatur ne kampionatin e
moshave me Shkendijen dhe disa skuadra kete vere e kerkuan por vetem Skenderbeu arriti ta
merrte.

  

 1 / 1


